nimetatud tegevuste kulude katmisel.  

3.3 Tegevuste tulemuslikkuse hindamise kriteeriumiks on Toetuse kasutamise 

eesmärgipärasus vastavalt Lepingu punktile 3.1, arvestades taotluses nimetatud mõõdetavaid 

tulemusi.  

3.4 Lepingu objektiks on projektitoetus summas 32 000,00 (kolmkümmend kaks tuhat) eurot. 

3.5 Lepingu täitmisega seotud projektijuhtimise tasu on 3 (kolm) protsenti projekti otsestest 

abikõlblikest kuludest, välja arvatud alltöövõtulepingute ja kolmandatele isikutele makstavate 

toetuste kulud. Projektijuhtimise tasu katab Toetuse saaja poolt teostatavad koordineerimise,

[...]

4.7.2 lähtuma raamatupidamise üldisel korraldamisel Eesti raamatupidamise heast tavast ning 

kirjeldama detailselt projektipõhise raamatupidamise korraldust ning dokumendikäivet 

raamatupidamise sise-eeskirjas.  

5. Kaitseministeerium on kohustatud:  

5.1 kandma Toetuse 32 000,00 (kolmkümmend kaks tuhat) eurot 20 kalendripäeva jooksul, 

arvates Lepingu jõustumisest, Toetuse saaja arvelduskontole EE471010052027905003 SEB;  

5.2 avalikustama sõlmitud Lepingu Kaitseministeeriumi veebilehel 5 tööpäeva jooksul 

Lepingu sõlmimisest arvates;  

5.3 avalikustama avaliku teabe seaduses sätestatut arvestades punktis 4.3 nimetatud aruande